2021年 6

月 28日

正常履

行中

再融资限

售承诺

自本次非公开发行股票新增股份上市首日起三十

六个月内不转让所认购的股份

2018年 05

月 16日

2021年 5

月 15日

正常履

行中

股份减持

承诺

在其任职期间，每年转让的股份不超过其所持有发

行人股份总数的百分之二十五； 离职后半年内，不

转让其所持有的发行人股份；在申报离任六个月后

的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司

股票数量占其所直接和间接持有公司股票总数的

比例不超过百分之五十。

2016年 03

月 24日

长期

正常履

行中

程宗玉

避免同业

竞争承诺

1、本人严格遵守《公司法》及其他法律、法规相关

规定，不以任何形式（包括但不限于直接经营或与

他人合资、合作、参股经营）从事与名家汇（含其全

资、控股子公司及其他附属企业，下同）构成竞争

的业务；不直接或间接投资、收购与名家汇存在竞

争的企业，也不以任何方式为竞争企业提供任何业

务上的帮助；或在上述企业或经济组织中担任高级

管理人员或其他核心人员。2、若因任何原因出现本

人直接或间接持股或控制的除名家汇以外的其他

企业（以下简称“被限制企业” ）存在与名家汇从

事相同或类似业务的情形，将采取以下方式予以解

决：（1）优先由名家汇承办该业务，被限制企业将

不从事该业务；（2）由名家汇收购被限制企业或收

购被限制企业从事与名家汇有相同或类似业务的

部门；（3）将该类业务通过股权转让等有效方式出

让给第三方，被限制企业不再经营该类业务。 3、如

果本人发现任何与名家汇主营业务构成或可能构

成直接或间接竞争的新业务机会，则本人将立即书

面通知名家汇，并尽力促使该业务机会按合理和公

平的条款和条件首先提供给名家汇。4、本人承诺不

利用在名家汇的实际控制人地位，损害名家汇及其

他中小股东的利益。5、本人愿意完全承担因违反上

述承诺而给名家汇造成的全部经济损失。6、本承诺

有效期自签署之日至本人不再是名家汇控股股东、

实际控制人或名家汇终止在证券交易所上市之日

止。

2014年 05

月 13日

长期

正常履

行中

本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

本次申请解除股份限售的股东未发生非经营性占用上市公司资金情况， 公司也未发生对其违规担保情

况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次申请解除限售股份数量为 9,664,293股，占公司总股本的 1.4754%。

2、本次申请解除限售股份可上市流通日为 2021年 5月 17日（星期一）。

3、本次申请解除股份限售的股东详见下表：

单位：股

股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 本次可上市流通股数 冻结股数

程宗玉 141,390,072 9,664,293 9,664,293 9,664,293

备注：

（1）程宗玉共持有公司股份 188,520,096 股，其中，限售条件股份 141,390,072 股，包含 9,664,293 股首发

后限售股及 13,1725,779股高管锁定股。

（2）上述首发后限售股解除限售后，因程宗玉为公司董事长，其实际可上市流通的股份按照中国证监

会、深圳证券交易所关于董监高股份管理的规定及其个人承诺执行，解除限售后该部分股份的冻结状态保持

不变，待解除冻结后即可上市流通。

四、本次解除限售股份后股本变动情况表

单位：股

股份类型

本次变动前

本次变动数量

增减（+/-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、 限售条件流通股 /

非流通股

167,138,280 25.52% -9,664,293 157,473,987 24.04%

高管锁定股 157,473,987 24.04% 0 157,473,987 24.04%

首发后限售股 9,664,293 1.48% -9,664,293 0 0.00%

二、无限售条件流通股 487,907,496 74.48% 9,664,293 497,571,789 75.96%

三、总股本 655,045,776 100.00% 0 655,045,776 100.00%

1、本次变动后的股本结构最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的发行人股本结构表

为准。

2、自本次限售股份上市流通之日起，程宗玉所做的股份限售承诺已履行完毕，其对公司不存在其他违反

承诺的事项。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表、限售股份明细表；

3、证券质押及司法冻结明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市名家汇科技股份有限公司董事会

2021年 5月 13日

证券代码：002041� � � � �证券简称：登海种业 公告编号：2021-015

山东登海种业股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式召开。

2、公司于 2021年 4 月 20 日在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网站上刊登了《关于召开 2020

年度股东大会的通知》

3、本次会议没有否决或修改提案的情况

4、本次会议没有新提案提交表决

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开时间

（1）现场会议召开时间：2021年 5月 12日（星期三）下午 14：00起。

（2） 网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票时间为 2021 年 5 月 12 日上午 9:

15-9:25,9:30-11:30,下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网系统进行投票的时间为 2021 年 5 月 12

日上午 9:15至 2021年 5月 12日下午 15:00。

2、会议召开地点：山东省莱州市城港路山东登海种业股份有限公司培训中心三楼会议室

3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式

4、会议召集人：公司董事会

5、会议主持人：公司董事长王龙祥先生

6、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等

有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式进行投票表决。 出席本次股东大会的股东及股

东授权委托代表共 8人，代表股份数 542,196,304股，占公司总股份的 61.6132%。 其中：

现场会议股东出席情况

出席现场会议投票的股东及股东授权委托代表共 3人，代表股份数量 540,919,829股，占公司总股份的

61.4682%。

网络投票情况

参加网络投票的股东及股东授权委托代表共 5 人， 代表股份数量 1,276,475 股， 占公司总股份的

0.1451%。

出席本次股东大会的股东及股东授权委托代表中，中小投资者（指除上市公司的董事、监事、高级管理

人员及单独或者合计持有上市公司 5%以上股份股东以外的其他股东） 共 6 人， 代表股份数量 9,460,284

股，占公司总股份的 1.0750%。

公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席了本次会议。